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LLANTA CODIGO
13 010
012
14 014

027

15 040

037
039
029
031
033
16 038

041

LLANTA CODIGO

13 004
005
14
014
15 402
356
16 501
650
604

TIERRA PRECIOS NETOS
MEDIDA DISENO EUROS
155/70R13 AUTOCROSS MF4 56,00
175/70R13 AUTOCROSS MF4 57,00
165/70R14 AUTOCROSS MF4 62,00
185/70R14 AUTOCROSS MF4 75,00
185/60R14 AUTOCROSS MF4 63,00
205/70R15 AUTOCROSS MF4 86,00
18/66-15 AUTOCROSS MF4 88,00
20/68-15 AUTOCROSS MF4 102,00
175/65R15 AUTOCROSS MF4 70,00
185/65R15 AUTOCROSS MF4 70,00
195/65R15 AUTOCROSS MF4 73,00
215/65-15 AUTOCROSS MF4 81,00
17/65-15 AUTOCROSS MF4 81,00
195/60-15 AUTOCROSS MF4 67,00
205/60-15 AUTOCROSS MF4 68,00
195/50-15 AUTOCROSS MF4 62,00
205/50-16 AUTOCROSS MF4 65,00
205/55-16 AUTOCROSS MF4 69,00
16/68-16 AUTOCROSS MF4 82,00
MEDIDA DISENO
145/80R13 F/OR 35,00
155/80R13 F/OR 36,00
165/70R13 F/OR 38,00
185R14 F/IOR 48,00
195R14 F/IOR 52,00
165/70R14 F/IOR 42,00
175/65R14 F/IOR 40,00
195/80R15 F/OR 53,00
205/75R15 F/IOR 53,00
195/70R15 F/OR 49,00
205/70R15 F/IOR 53,00
175/65R15 F/OR 49,00
185/65R15 F/IOR 49,00
195R16 F/IOR 56,00
205/80R16 F/OR 56,00
185/75R16 F/OR 55,00
195/75R16 F/IOR 52,00
205/75R16 F/IOR 57,00
195/65R16 F/IOR 55,00
215/65R16 F/OR 57,00

** PRECIOS CON CARCASA INCLUIDA

PARA CARCASAS NOMINATIVAS SOLICITAR PRESUPUESTO

I.V.A. NO INCLUIDO
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SERAFIN
ANAGRAMA


FUERA CARRETERA 30% - 70%

LLANTA CODIGO
15 252
402
356
354
357
351
450
301
304
461
16 700
650

607
608
550
552

551

507
17

** PRECIOS CON CARCASA INCLUIDA
PARA CARCASAS NOMINATIVAS SOLICITAR PRESUPUESTO

I.V.A. NO INCLUIDO

PRECIOS NETOS

MEDIDA DISENO EUROS

195R15 F/MUD 62,00
195/80R15 F/MUD 62,00
205/75R15 F/MUD 62,00
215/75R15 F/MUD 66,00
225/75R15 F/MUD 67,00
235/75R15 F/MUD 69,00
30/9,5R15 F/MUD 69,00
205/70R15 F/MUD 62,00
265/70R15 F/MUD 75,00
35/12,5R15 F/MUD 114,00
235/85R16 F/MUD 83,00
205/80R16 F/MUD 67,00
215/80R16 F/MUD 69,00
225/75R16 F/MUD 69,00
245/75R16 F/MUD 71,00
265/75R16 F/MUD 76,00
235/70R16 F/MUD 66,00
245/70R16 F/MUD 67,00
255/70R16 F/MUD 76,00
265/70R16 F/MUD 75,00
215/65R16 F/MUD 65,00
235/60R16 F/MUD 68,00
750R16 - 2 F/MUD 71,00
235/65R17 F/MUD 73,00
255/65R17 F/MUD 76,00
265/65R17 F/MUD 77,00
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SERAFIN
ANAGRAMA


REDIGAL

RECAUCHUTADY Y DISTRIBUCION DE NEUMATICOS GALICIA

FUERA CARRETERA 20% - 80% PRECIOS NETOS

¥

LLANTA CODIGO MEDIDA DISENO EUROS
14 003 185R14 EXTREME 51,00
004 195R14 EXTREME 53,00 GALICIA

15 252 195R15 EXTREME 57,00
253 215R15 EXTREME 63,00

401 215/80R15 EXTREME 63,00

356 205/75R15 EXTREME 57,00

354 215/75R15 EXTREME 64,00

357 225/75R15 EXTREME 62,00

351 235/75R15 EXTREME 65,00
195/70R15 EXTREME 56,00

301 205/70R15 EXTREME 57,00

304 265/70R15 EXTREME 73,00

450 30/9,50R15 EXTREME 65,00

451 31X10,5R15 EXTREME 73,00

16 500 175R16 EXTREME 59,00
502 205R16 EXTREME 66,00

700 235/85R16 EXTREME 74,00

650 205/80R16 EXTREME 66,00

550 235/70R16 EXTREME 68,00

552 245/70R16 EXTREME 73,00

551 265/70R16 EXTREME 63,00
215/65R16 EXTREME 66,00

504 600R16 EXTREME 58,00

FUERA CARRETERA 20% - 80%

LLANTA CODIGO MEDIDA DISENO EUROS
252 195R15 EXT.EVOLUTION 61,00

402 195/80R15  EXT.EVOLUTION 61,00

356 205/75R15 EXT.EVOLUTION 61,00

351 235/75R15  EXT.EVOLUTION 71,00

450 30/9,5R15 EXT.EVOLUTION 71,00

301 205/70R15  EXT.EVOLUTION 61,00

302 255/70R15 EXT.EVOLUTION 79,00

304 265/70R15  EXT.EVOLUTION 80,00

451 31/10,5R15  EXT.EVOLUTION 80,00

700 235/85R16  EXT.EVOLUTION 82,00
225/75R16 EXT.EVOLUTION 74,00

550 235/70R16  EXT.EVOLUTION 75,00

552 245/70R16  EXT.EVOLUTION 75,00

** PRECIOS CON CARCASA INCLUIDA
PARA CARCASAS NOMINATIVAS SOLICITAR PRESUPUESTO

I.V.A. NO INCLUIDO TARIFA N° 3C - 2018
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SERAFIN
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3
FUERA CARRETERA 20% - 80% PRECIOS NETOS
LLANTA CODIGO MEDIDA DISENO EUROS
15 252 195R15 SIROCCO 68,00 e
402 195/80R15 SIROCCO 68,00 GALICIA
301 205/70R15 SIROCCO 68,00 o
253 215R15 SIROCCO 69,00 S
356 205/75R15 SIROCCO 67,00
354 215/75R15 SIROCCO 69,00
357 225/75R15 SIROCCO 69,00
351 235/75R15 SIROCCO 74,00
255/70R15 SIROCCO 74,00
304 265/70R15 SIROCCO 80,00
450 30/9,5R15 SIROCCO 74,00
451 31/10,5R15 SIROCCO 80,00
16 501 195R16 SIROCCO 66,00
502 205R16 SIROCCO 72,00
650 205/80R16 SIROCCO 72,00
265/75R16 SIROCCO 90,00
285/75R16 SIROCCO 99,00
550 235/70R16 SIROCCO 76,00
552 245/70R16 SIROCCO 76,00
700 235/85R16 SIROCCO 90,00
265/70R16 SIROCCO 90,00
275/70R16 SIROCCO 90,00
305/70R16 SIROCCO 99,00
508 900R16 SIROCCO PRESUPUESTO
725 35/10,5R16 SIROCCO PRESUPUESTO
FUERA CARRETERA 10% - 90%
LLANTA CODIGO MEDIDA DISENO EUROS
15 460 33/12,5R15 TRIAL 104,00
451 31/10,5R15 TRIAL US 81,00
265/70R15 TRIAL US 81,00
16 508 900R16 TRIAL US PRESUPUESTO
608 265/75R16 TRIAL US 82,00
265/70R16 TRIAL US 82,00
725 35/10,5R16 TRIAL US PRESUPUESTO

FUERA CARRETERA 10% - 90%

LLANTA CODIGO MEDIDA DISENO EUROS
16 506 700-16 (TEXTIL) MAXIMA 66,00
506 750-16 (TEXTIL) MAXIMA 68,00

** PRECIOS CON CARCASA INCLUIDA
PARA CARCASAS NOMINATIVAS SOLICITAR PRESUPUESTO

I.V.A. NO INCLUIDO TARIFA N° 3C - 2018
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© 4X4NTEGRAL REDIGAL

RECAUCHUTADY Y DISTRIBUCION DE NEUMATICOS GALICIA

)

GALICIA

MIXTO 50% - 50% PRECIOS NETOS

LLANTA CODIGO MEDIDA DISENO EUROS
15 252 195R15 FRONTEIRA 58,00
402 195/80R15 FRONTEIRA 58,00
253 215R15 FRONTEIRA 60,00
401 215/80R15 FRONTEIRA 60,00
356 205/75R15 FRONTEIRA 60,00
354 215/75R15 FRONTEIRA 61,00
357 225/75R15 FRONTEIRA 61,00
351 235/75R15 FRONTEIRA 64,00
301 205/70R15 FRONTEIRA 60,00
302 255/70R15 FRONTEIRA 66,00
304 265/70R15 FRONTEIRA 71,00
450 30/9,5R15 FRONTEIRA 64,00
451 31/10,5R15 FRONTEIRA 71,00
16 500 175R16 FRONTEIRA 59,00
502 205R16 FRONTEIRA 61,00
650 205/80R16 FRONTEIRA 61,00
700 235/85R16 FRONTEIRA 74,00
701 215/85R16 FRONTEIRA 69,00
607 245/75R16 FRONTEIRA 68,00
608 265/75R16 FRONTEIRA 73,00
550 235/70R16 FRONTEIRA 68,00
552 245/70R16 FRONTEIRA 69,00
551 265/70R16 FRONTEIRA 77,00
504 600R16 FRONTEIRA 59,00
507 750R16 FRONTEIRA 68,00

CARRETERA 80% - 20%

LLANTA CODIGO MEDIDA DISENO EUROS
15 402 195/80R15 F/VOYAGER 48,00
351 235/75R15 F/VOYAGER 59,00
301 205/70R15 F/VOYAGER 48,00
302 255/70R15 F/VOYAGER 60,00
16 550 235/70R16 F/VOYAGER 59,00
552 245/70R16 F/VOYAGER 60,00
551 265/70R16 F/VOYAGER 64,00
215/65R16 FIVOYAGER 51,00
17 235/65R17 FIVOYAGER 60,00
245/65R17 F/VOYAGER 61,00
265/65R17 F/VOYAGER 67,00
354 215/75R15  FIVOYAGER CROSS 59,00
357 225/75R15 F/VOYAGER CROSS 59,00
401 215/80R15  FIVOYAGER CROSS 58,00
304 265/70R15  FIVOYAGER CROSS 67,00
650 205/80R16  FIVOYAGER CROSS 57,00
205/75R16 F/VOYAGER CROSS 57,00
215/70R16  FIVOYAGER CROSS 57,00

LLANTA CODIGO MEDIDA DISENO EUROS

16 507 750R16 T&C 65,00 |

** PRECIOS CON CARCASA INCLUIDA
PARA CARCASAS NOMINATIVAS SOLICITAR PRESUPUESTO

I.V.A. NO INCLUIDO
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REDIGAL

RECAUCHUTADY Y DISTRIBUCION DE NEUMATICOS GALICIA

-
LLANTA CODIGO MEDIDA DISENO EUROS
15 33/9,5R15 VJ910 113,00 L
31/10,5R15 VJ910 113,00

33/10,5R15 V3910 124,00
31/11,5R15 VJ910 113,00 GALICEA
32/11,5R15 V3910 110,00
31/12,5R15 VJ910 113,00
33/12,5R15 V3910 133,00
35/12,5R15 VJ910 144,00
33/13,5R15 V3910 144,00
35/13,5R15 V3910 144,00
36/12,5R15 V3910 150,00
37/12,5R15 VJ910 153,00
38/12,5R15 V3910 159,00
39/12,5R15 VJ910 161,00
35/14,5R15 V3910 167,00
16 255/85R16 VJ910 121,00
285/85R16 V3910 124,00
265/75R16 VJ910 115,00
315/75R16 V3910 133,00
295/75R16 VJ910 133,00
285/75R16 V3910 127,00
265/70R16 VJ910 115,00
275/70R16 V3910 121,00
305/70R16 VJ910 127,00
35/12,5R16 V3910 144,00
16,5 33/12,5R16,5 VJ910 138,00
35/12,5R16,5 VJ910 144,00
37/12,5R16,5 VJ910 150,00
17 33/12,5R17 V3910 147,00
35/12,5R17 VJ910 150,00
37/12,5R17 V3910 156,00
235/80R17 VJ910 104,00
245/75R17 V3910 115,00
265/70R17 VJ910 118,00
285/70R17 V3910 121,00
315/70R17 VJ910 130,00
18 35/12,5R18 V3910 150,00
285/65R18 VJ910 138,00
255/60R18 VJ910 118,00
MOLDE
15 [ 33/12,5R15 FJ910 111,00 |

** PRECIOS CON CARCASA INCLUIDA
PARA CARCASAS NOMINATIVAS SOLICITAR PRESUPUESTO

I.V.A. NO INCLUIDO TARIFA N° 3C - 2018
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BECAUCHUTADD Y DISTRIBUCION DF NEUMATICOS GALKUA
}
GALICIA

PRECIOS NETOS

LLANTA CODIGO MEDIDA DISENO EUROS
16 55016 550-16 NGG 43,00
60016 600X16 NGG 44,00
75016 750X16 NGG 50,00

NGG

PRECIOS NETOS

LLANTA  CODIGO MEDIDA __ DISERO EUROS
10 145 -10 CR 28,00
12 50012 500 X 12 CR1 29,00

520 X 12 CR1 29,00

550 X 12 CR1 29,00

600 X 12 CR2 29,00

65/80X12  CR2 32,00

70012P 700X12 CR1 32,00

155 X 13 CR1 28,00

14 614 500 X 14 CR3 30,00

6 X 14 CR3 35,00

7X14 CR3 37,00

640 X 14 CR3 35,00

700 X 14 CR3 37,00

15 50015 500 X 15 CR1 30,00

658015 560 X 15 CR3 35,00

600 X 15 CR3 35,00

6,5/80X15  CR3 35,00

16 60016P 600X 16  CR1/3 42,00

65016P 650X16 CR3 45,00

75016P 750 X 16 CR3 50,00

82516P 825X16 CR3 53,00

8X16 CR3 50,00

18 75018P [250/80 X 18  CR3/NAS 82,00

750X 18  CR3/NAS 73,00

8X18 CR3 59,00

20 75020P 750X20 _ CR3/NAS 92,00
[.V.A. NO INCLUIDO TARIFA N° 3C - 2018
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LLANTA CODIGO MEDIDA DISENO EUROS MEDIDA DISENO EUROS
20 9520 9.5/9-20  TM40 119,00 260/70-20  AR2 142,00
10520 | 11,2/10,5-20 TM40 151,00 280/70-20 SGR2 147,00
e I
24 924 9.5/9-24  TM40 144,00 15,5/80-24 AR2 267,00
1024 | 11,2/10-24 SGR2 150,00 280/85-24  TM40 183,00
TM40 147,00 320/85-24  SGR2 189,00
1124 | 12,4/11-24 SGR2 157,00 400/80-24  AR2 303,00
TM40 157,00 440/8024  TM300 312,00
1224 | 13,6/12-24 T131 169,00 320/70-24  T131 156,00
FORESTAL T131 205,00 360/70-24  SGR2 166,00
1324 | 14,9/13-24 AR2 176,00 T131 193,00
AR2 FORESTAL 201,00 380/70-24  F202/T55 208,00
F202 209,00 T131 186,00
1424 | 16,9/14-24 TM300 234,00 420/70-24  AR2 196,00
R 44017024 TM 300 248,00
28 1028 11,2/10-28 SGR1 156,00 I
1128 | 12,4/11-28 T55 176,00 420/75-28  T55 213,00
F202 176,00 320/70-28 TS5 208,00
1228 | 13,6/12-28 F202 196,00 380/70-28  T55 232,00
TS5 196,00 F202 240,00
1328 | 14,9/13-28 MG1 216,00 480/70-28  T55 301,00
T55 205,00 480/65-28  T55 311,00
FORESTAL T55 267,00
1428 | 16,9/14-28 T55 211,00
ISR4 226,00
FORESTAL T55 276,00
. ]
30 1330 | 14,9/13-30 T55 223,00
ISR4 217,00
1430 | 16,9/14-30 SGR2 253,00 420/70-30 155 306,00
SGR2 FORESTAL 305,00 480/70-30  T55 326,00
1530 | 18,4/15-30 F202 299,00 420/85-30  T55 287,00
T55 320,00
FORESTAL T55 356,00
FORESTAL F202 332,00
. ]
34 1434 | 16,9/14-34 T55 294,00 470/80-34  T55 341,00
F202 310,00 480/70-34  T55 366,00
FORESTAL T55 391,00 520/70-34 TS5 407,00
1534 | 184/15-34 T55 327,00 460/85-34  T55 385,00
FORESTAL T55 436,00 460/65-34 TS5 514,00
]
13,6/12-36 T55
460/85-38 155 440,00
16,9/14-38 T55 343,00 18,4/78-38 TS5 454,00
18,4/15-38 T55 409,00 540/75-38 TS5 494,00
FORESTAL T55 489,00 520/70-38 TS5 489,00
20,8-38 GOOD 449,00 580/70-38  T55 612,00
FORESTAL GOOD 516,00 600/65-38  T55 622,00

LLANTA CODIGO
22,5

I.V.A. NO INCLUIDO

MEDIDA

DISENO

15225 | 385/65-22,5 AGRICOLA

115,00
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LLANTA
22,5

24

25

26

26,5

33,5

I.V.A. NO INCLUIDO

MEDIDA

500/60-22,5
600/55-22,5
600/50-22,5
500/50-22,5
500/45-22,5
600/40-22,5
15,5/80R24
440/80R24
405/70R24
420/75-24
17,5-24
15,5R25
17,5R25
20,5R25
23,5R25
1800R25
18,4/15-26
23,1X26
28L26
600/55R26,5
700/50R26,5
710/45R26,5
710/50R26,5
600/55R33,5

ANCHO ESPESOR

420 mm
545 mm
545 mm
420 mm
420 mm
545 mm
545 mm
420 mm
420 mm
420 mm
545 mm
420 mm
545 mm
545 mm
545 mm
545 mm
545 mm
545 mm
545 mm
545 mm
545 mm
545 mm
545 mm
545 mm

Pagina 12

38 mm
48 mm
48 mm
38 mm
38 mm
48 mm
48 mm
38 mm
38 mm
38 mm
48 mm
38 mm
48 mm
48 mm
48 mm
48 mm
48 mm
48 mm
48 mm
48 mm
48 mm
48 mm
48 mm
48 mm

EUROS
528,00
647,00
618,00
518,00
475,00
636,00
518,00
414,00
420,00
506,00
593,00
617,00
667,00
701,00
834,00
797,00
690,00
920,00
978,00
851,00
889,00
917,00
978,00
805,00

REDIGAL
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125R18
12.5/80R18 o O

IDEAL

ALLIANCE / NRL

SGI/NIND

DIGAI.

DISENOS INDUSTRIALES -—'m-—-u
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REDIGAL

RECAUCHUTADD Y DISTRIBUCION E NEUMATICOS GALIGIA
AR
-~

GALICIA

11580153
16
16,5 10165
12165
18
1058018
12518
1258018
3358018
19,5
20 100020
10520
167020

I.V.A. NO INCLUIDO

LLANTA CODIGO MEDIDA

400/60-15,5
9.5/75 R 16
10X16,5

12X16,5

10,5X18
10.5/80X18
12.0X18
12,5/80X18
12,5/80X18
275/80X18
335/80X18
15X 19,5
18 X 19,5

11,2 X20 - 10.00X20

10,5X20

12,5X20
335/80X20

14,5X20
375/70X20
16/70X20
405/70X20

Pagina 14

DISENO
BSGL2
BSGL2

SGL
IDEAL
SGL
IDEAL
NTU
NTU
SGL
SGL
FSG28
NTU
NTU
BSGL2
BSGL2
NTU
SGL
NTU
NTU
SGL
NTU
SGL
SGL

PRECIOS NETOS
EUROS
133,00
82,00
79,00
83,00
95,00
99,00
99,00
99,00
115,00
115,00
119,00
114,00
131,00
202,00
248,00
135,00
126,00
128,00
142,00
149,00
162,00
166,00
189,00

TARIFA N° 3C - 2018


SERAFIN
ANAGRAMA


LLANTA CODIGO

20

24 130024

140024

160024

1424

1558024

25 140025

160025

180025

15525

17525
20525
23525
26525
26 1526
28 1428
1658528

30 1430
34 1534

I.V.A. NO INCLUIDO

MEDIDA
1400X20

1300X24
1400X24
1600X24
12,4/11X24
13,6/12X24
14,9/13X24
16,9/14X24
16,5/80X24
1400X25

1600X25

1800X25

15,5X25

17,5X25
20,5X25
23,5X25
26,5X25

18,4/ 15-26
16,9/ 14X28
16,5/85 X28
18,4/ 15X28
16,9/ 14X30
15X 34

Pagina 15

DISENO
SGL
SGA
SGL
SG
SG
ALLIANCE / SGL
SHRL
SG /RO
NTU
DE
SGL
SGL
SGL
SGA
SGL
SGA
SG

ALLIANCE
SHRL1
SG /RO
SHRL1

NHA
RO
SG
RR2
SGL
NHA
SGA /DU
NHA
SGA /RO /RR2
NHA
RO
NHA
RO
FI
FI
FI
FI
FI
RO

PRECIOS NETOS
EUROS
198,00
206,00
283,00
303,00
367,00
354,00
500,00
516,00
179,00
186,00
198,00
217,00
283,00
303,00
340,00
341,00
428,00
418,00
528,00
538,00
679,00
765,00
701,00
387,00
416,00
377,00
483,00
451,00
701,00
666,00
840,00
811,00
1134,00
960,00
371,00
371,00
375,00
383,00
390,00
543,00

TARIFA N° 3C - 2018

REDIGAL

- 2

GALICIA


SERAFIN
ANAGRAMA


PRECIOS NETOS

LLANTA MEDIDA PROF. ESC. DISENO EUROS
25 15,5R25 33 mm IMT / IHA2 699,00
17,5R25 33 mm IMT / IHA2 742,00
20 5R25 33mm IMT / IHA2 785,00
50 mm IADN 992.00
40 mm IMT 1034,00
45 mm IHA2 1121,00
23,5R25 54 mm IMT 1194,00
45 mm IADN 1215,00
50 mm IADN 1357,00
54 mm IMT 1435,00
26 5R25 50 mm IHA2 1435,00
48 mm IADN 1446,00
50 mm IADN 1539,00
29,5R25 50 mm IADN 1897,00
16,00R25 33 mm IMT / IHA2 811,00
33 mm IMT / IHA2 948,00
1800R25 40mm T 1042,00
50 mm IHA2 1138,00
54 mm IMT 1207,00
25/65R25 50 mm IADN 1422.,00
30/65R25 50 mm IADN 1516,00
550/65R25 50 mm IADN 1357,00
600/65R25 50 mm IADN 1448,00
650/65R25 50 mm IADN 1539,00
750/65R25 50 mm IADN 1811,00
850/65R25 50 mm IADN 2125,00
29,5R25 50 mm IADN 1897,00
.V.A. NO INCLUIDO TARIFA N° 3C - 2018

Q&EB!&M
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PRECIOS NETOS

LLANTA MEDIDA PROF. ESC. DISENO EUROS
29 26,5R29 54 mm IMT 2112.00
29,5R29 50 mm IADN 2456,00

775/65R29 50 mm IADN 2371,00
800/65R29 50 mm IADN 2542.,00
875/65R29 50 mm IADN 2672,00

33 mm IMT / IHA2 1267,00

33 1800R33 40 mm IMT 1448,00
54 mm IMT 1584,00

33,5R33 50 mm IADN 2672,00

35/65R33 50 mm IADN 2758,00

35 2100R35 40 mm IMT 1939,00
2100R35 54 mm IMT 2284.00

48 mm IADN 2666,00

2400R35 50 mm IHA2 2716,00

54 mm IMT 2716,00

29,5R35 54 mm IMT 2844.,00

49 50 mm IHA2 3732,00
2700R49 50 mm IADN 4081,00

54 mm IMT 3732,00

51 30,00R51 50 mm IHA2 4310,00

IADN

REDIGAL
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PRECIOS NETOS

LLANTA MEDIDA L3/E3 L4/E4 L5/E5
EUROS EUROS EUROS
24 1400R24 640,00 782,00 -
1600R24 694,00 757,00 -
20R24 933,00 1002,00 -
25 15,5R25 666,00 734,00 =
17,5R25 711,00 826,00 =
1800R25 1161,00 1328,00 1635,00
20,5R25 960,00 1076,00 1310,00
23,5R25 1245,00 1510,00 =
26,5R25 1679,00 1866,00 1815,00
29,5R25 1830,00 2026,00 2337,00
1400R25 700,00 797,00 889,00
1600R25 924,00 1067,00 1173,00
1800R25 1161,00 1328,00 1635,00
30/65R25 1333,00 1786,00 2021,00
29 26,5R29 1830,00 2133,00 2479,00
29,5R29 1928,00 2230,00 2576,00
30/65R29 2066,00 - -
775/65R29 1911,00 2244,00 2666,00
800/65R29 1932,00 2266,00 2693,00
33 18,00R33 1837,00 1955,00 2121,00
33,5R33 2572,00 2826,00 3039,00
35,65R33 2892,00 2986,00 3265,00
800/65R33 2701,00 2967,00 3239,00
35 21,00R35 1920,00 2177,00 2440,00
24,00R35 2364,00 2621,00 2826,00
29,5R35 2693,00 3039,00 3430,00
33,65 X 35 2884,00 3249,00 3669,00
35/65R35 - 3509,00 3821,00
39 45/65R39 - 4291,00 5180,00
45 45/65R45 - 4443,00 5331,00
49 27,00R49 - 3998,00 4443,00
l.V.A. NO INCLUIDO TARIFA N°3C - 2018
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Condiciones Generales
de Venta

La actual tarifa de precios podrd ser variada sin previo aviso.

En esfos precios no estan incluidos los servicios de montaje ni
los impuestos presentes y futuros que serdn siempre a cargo
del comprador.

Las mercancias vigjardn siempre por cuenta y riesgo del
comprador, aunque la facturacidn se efectle a portes pagados.

Declinamos toda responsabilidad por dafios causados por
vehiculos equipados con nuestros neumaticos recauchutados.

No aceptamos ninguna responsabilidad al inutilizarse alguna
cubierta durante la vulcanizacién ni por devolverlas raspadas,
por haber salido defectos imprevistos que impidan su
recauchutado.

El comprador se obliga a revender la mercancia que figura
en esfa farifa como neumaticos recauchutados.

La falta de pago fotal o parcial nos dard derecho, sin ningun
requerimienfo, a percibir infereses de demora.

No admitiremos devolucidon de mercancia sin previo
consenfimiento y para ello deberdn ser enviadas a nuestros
almacenes a porfes pagados.

Podremos establecer en cualquier momento compensaciones
enfre importes que podamos adeudar a nuestros clienfes y
los que estos puedan adeudarnos a NOSOfTos.

Serdn aplicados los disefios que designemos de acuerdo a las
caracteristicas que fenga el neumdtico a recauchutar.

Cualquier diferencia que pueda surgir con motivo de la venta
de nuestros articulos y necesitara infervencién judicial serd
sometida a jurisdiccion de los fribunales de Vigo.

Quedan fuera de toda garantia los neumaticos recauchutados
con mas de cinco afos de la fecha de fabricacién.

El pasarnos encargos de recauchutados implica aceptacion
formal de fodas estas condiciones.

REDIGAL
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